



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000120/2022

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022

Processo: 024521 / 2021

Termo Nº 000120/2022

Empresa: T O SOUZA

CNPJ: 14.493.115/0001-70

Endereço: AVENIDA SIMAO SOARES, S/N - BARRA DO ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00026983	ARAME PRÉ-COZIDO 18 BWG - 1,25MM - 9,60 aramé pré-cozido 18 bwg-1,25 mm - 9,60 g/m, para amarração de ferragem. conforme termo de referencia.	KG	300	23,130	6.939,000
008	00021187	BARRA ROSQUE AVEL 3/8 ---10MMX1M conforme termo de referencia.	UND	100	11,100	1.110,000
074	00024069	TELA DE PROTEÇÃO TAPUME LARANJA rolo 1,20 x 50 metros. conforme termo de referencia.	RL	030	114,370	3.431,100
076	00021288	AREIA BRANCA FINA PARA REBOCO conforme termo de referencia.	M³	750	68,980	51.735,000
077	00021289	AREIA LAVADA MEDIA conforme termo de referencia.	M³	750	59,850	44.887,500
085	00005202	SOLO BRITA graduada. conforme termo de referencia.	M³	1500	79,900	119.850,000
086	00021297	CAL HIDRATADO PARA PINTURA SACO DE 20 KG conforme termo de referencia.	UND	300	9,790	2.937,000
092	00021303	ESCORA DE EUCALIPTO 3,00MTS E DIÂMETRO DE 08 A 10CM conforme termo de referencia.	UND	1000	6,290	6.290,000
102	00021317	ESPAÇADOR TIPO CRUZETA para piso nas bitolas 2 mm, 3mm, 4mm, 5mm (pacote com 100 unidades). conforme termo de referencia.	UND	100	5,000	500,000
179	00027832	CARRETEL FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA COSTAL conforme termo de referencia. PO DE PEDRA conforme termo de referencia.	UND	060	49,900	2.994,000
191	00000012	- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	M³	250	67,500	16.875,000

THIAGO OLIVEIRA
SOUZA:11121167705

Assinado de forma digital por THIAGO
OLIVEIRA SOUZA:11121167705
Dados: 2022.06.08 10:00:20 -03'00'

257.548,60